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 М
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Удомельская 

городская 

общественная 

организация 

"Ассоциация 

развития туризма и 

водных видов 

спорта"

Тверская обл., г. 

Удомля, пр. 

Энергетиков, д. 3, оф. 

108

Тверская обл., г. 

Удомля, пр. 

Энергетиков, д. 3, 

оф. 108

Тверская обл., 

Удомельский р-он, д. 

Липки, 85 м на север 

от д. 4 

69:35:0000020:334 1
0

6
6

9
0

0
0

0
5

8
4

2

6
9

1
6

0
1

4
2

6
7 Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва

18.04.2006 ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

Государственное 

казенное учреждение 

Тверской области 

"Удомельское 

лесничество 

Тверской области"

Тверская обл., г. 

Удомля, ул. Попова, 

д. 11

Тверская обл., г. 

Удомля, ул. Попова, 

д. 11

Тверская обл., г. 

Удомля, ул. Попова, д. 

11,  69:48:0080209:21

1
1

1
6

9
0

8
0

0
6

1
6

0

6
9

1
6

0
1

6
7

3
0 Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва

30.12.2011 ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение 

"Удомельская 

средняя 

общеобразовательна

я школа № 1 им. А.С. 

Попова"

Тверская обл. 

г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 

1

Тверская обл. 

г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 

1

Тверская обл. 

г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 1    

69:48:0080231:2

1
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2
6

9
0

1
9

4
9

0
5

1

6
9

1
6

0
0

9
1

2
2 Соблюдение 

требований 

земельного 

законодательст

ва

28.08.1997 ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

Управление 

Россельхознадзора по 

Тверской области, 

МЧС России по 

Тверской области

Срок проведения 

плановой проверки

Администрация Удомельского городского округа
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(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

постановлением Администрации Удомельского городского

округа  от  «10» октября  2018  № 1058-па
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